
— 21891 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4053

4053

UCHWA£A NrXXV/296/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: zmiany nazwy odcinka Alei Konstytucji 3 Maja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zmienia siê nazwê fragmentu Alei Konstytucji 3 Maja
na odcinku od za³amania Alei, które znajduje siê w odleg³o�ci
oko³o 850 m od skrzy¿owania Alei Konstytucji 3 Maja z ulic¹
Niepodleg³o�ci i K¹kolewsk¹ do zbiegu z ulic¹ Fabryczn¹
nadaj¹c nazwê: ALEJE MARSZA£KA JÓZEFA PI£SUDSKIEGO

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak



— 21892 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4053


